
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28.12.2023    с. Поротниково № 82

Об отмене отдельных постановлений Администрации Поротниковского сельского
поселения

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»

Администрация Поротниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить  следующие  постановления  Администрации  Поротниковского
сельского поселения:

1) постановление  Администрации  Поротниковского  сельского  поселения  от
12.12.2012  №  50  «Об  утверждении   Административного  регламента предоставления
муниципальной  услуги  «Прием  заявлений  и  выдача  документов  о  согласовании
переустройства  и  (или)  перепланировки  помещения  в  многоквартирном  доме  на
территории «Поротниковское сельское поселение»;

2) постановление  Администрации  Поротниковского  сельского  поселения  от
21.06.2019 № 52 «О внесении изменений и дополнений в Постановление от 12.12.2012 №
50  «Об  утверждении  административного  регламента  предоставления  муниципальной
услуги  «Выдача  документов  о  согласовании  переустройства  и  (или)  перепланировки
жилого помещения»;

3) постановление  Администрации  Поротниковского  сельского  поселения  от
30.04.2020  №  34 «О  внесении  изменений  и  дополнений  в  Постановление
от  12.12.2012  №  50  «Об  утверждении  административного  регламента  предоставления
муниципальной  услуги  «Выдача  документов  о  согласовании  переустройства  и  (или)
перепланировки жилого помещения»;

4)  постановление  Администрации  Поротниковского  сельского  поселения
от  30.11.2021  №  63  «О  внесении  изменений  в  постановление  Администрации
Поротниковского  сельского  поселения  от  12.12.2012  №  50  «Об  утверждении
Административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги  «Прием
заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки
помещения  в  многоквартирном  доме  на  территории  «Поротниковское  сельское
поселение».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.02.2024.

Глава Поротниковского сельского 
поселения Н.Ю. Чумакова


